
売却区分番号

売 却 決 定 の 場 所 執行機関
（売却決定後の手続については、公売担当部署が行います。）

最 高 価 申 込 者 に 係 る
売 却 決 定 の 日 時

最高価申込者の決定年月日

次順位買受申込者に係る
売 却 決 定 の 日 時

国税徴収法１１３条２項に定める日

令和７年２月１２日（水）

令和７年３月５日（水）午前１０時００分

最高価申込者

1,071,100,000

575,000

最高価申込者

入札なし

２３５２
最高価申込者 27,000,000

２３５１

Ｇ２４０６
21,763,000

Ｇ２９０６
－

最高価申込者

最高価申込者取消

Ｋ０２５０
7,705,000

０７２４
最高価申込者 6,010,000

０２９５

最高価申込者

０３８６

令和６年度第３回都・区市町村合同不動産等公売　入札結果

(令和７年２月１２日　徴収部、都税事務所、区市町村実施分)

入札者等の区分 入札価額（円）


